ตรวจทดลอง หรือตรวจสอบในทางเทคนิค 

11. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง 

การรับประกันงานจ้างเพ่ิมเติมนี้ให้เป็นไปตามเงื่อนไขการรับประกันในสัญญาหลักเลขที่ P28/2567 โดย

ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาหลัก 

12. วงเงินในการจัดจ้าง 

วงเงินในการจัดซื้อครั้งนี้เป็นเงิน 1,198,400 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

ซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอากรอ่ืน และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว 

13. ข้อสงวนสิทธิในการยื่นข้อเสนอและอ่ืนๆ 

ผู้รับจ้างและบุคลากรของผู้รับจ้างที่มาปฏิบัติงานตาม TOR นี้ จะต้องรักษาข้อมูลที่เป็นความลับของ 

กบข. รายละเอียดดังนี้ 

1. ข้อมูลที่เป็นความลับ